[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°180/2016

“EXONERA OCUPANTES DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

I - Exonerar a partir de 01 de dezembro de 2016, os ocupantes de cargos de provimento em comissão abaixo especificados, com fulcro no Anexo I, Tabela 01, da Lei Complementar nº 077/2015 e suas alterações posteriores:

	NOME
	CARGO

	Clodoaldo Bonkoski Alves
	Assessor de Gabinete I

	Nilson Alves
	Assessor de Gabinete II

	Egídio Vieira Vilhalba
	Assessor de Gabinete III

	Jovelina Fernandes Machado
	Assessor de Gabinete III

	Antonio Carlos Moreira da Rocha Júnior
	Chefe de Departamento I

	Meriele de Paula Cavalaro Souza
	Chefe de Departamento I

	Carlos Elias da Costa
	Chefe de Departamento II

	Maria aparecida Mudolon Faria
	Chefe de Departamento III

	Natalia Otowicz Coutinho
	Chefe de Departamento III

	Serlene Rodrigues Coutinho
	Chefe de Departamento III

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal